
ZARZĄDZENIE NR 187.BSE.OR.2014
BURMISTRZA MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 2 września 2014 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Rady Miasta Rydułtowy, Rady 

Powiatu Wodzisławskiego, Sejmiku Województwa Śląskiego oraz w wyborach Burmistrza Miasta 
Rydułtowy, ogłoszonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA RYDUŁTOWY
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wyznaczam na obszarze Miasta Rydułtowy miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. Wykaz miejsc stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Burmistrz Miasta Rydułtowy

Kornelia Newy



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 

........................................BSE.OR.2014

Burmistrza Miasta Rydułtowy

z dnia............................................................2014 r.

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych - słupy ogłoszeniowe ustawione w poniżej wskazanych 

lokalizacjach

1. ulica Ofiar Terroru – obok budynku byłej poczty (dojście do stacji PKP).

2. ulica Ofiar Terroru – osiedle mieszkaniowe Spółdzielni Mieszkaniowej ROW.

3. ulica Ofiar Terroru – przy rynku (market „Biedronka”).

4. Centrum Usługowo Handlowe przy ulicy gen. J.Bema.

5. ulica gen. J.Bema – obok osiedla Karola.

6. ulica gen. J.Bema - przystanek autobusowy przy skrzyżowaniu z ulicą Raciborską.

7. ulica gen. J.Bema - naprzeciw marketu LIDL.

8. ulica Raciborska – skrzyżowanie z ulicą Piecowską (obok kiosku).

9. ulica Raciborska – na przystanku „Kowalski” w Radoszowach.

10. ulica Raciborska – obok parafii św. Jacka.

11. ulica Raciborska – przystanek na osiedlu Orłowiec.

12. ulica Raciborska - przy „Gołębniku" (skrzyżowanie z ulicą gen. J.Bema).

13. ulica Radoszowska – przy byłej kapliczce (przy moście).

14. ulica R.Traugutta – na przystanku PKS.

15. ulica Bohaterów Warszawy – przy byłej cegielni.

16. ulica A.Mickiewicza - przystanek autobusowy.

17. osiedle Na Wzgórzu - plac zabaw.

18. ulica Piecowska – na osiedlu domków jednorodzinnych.

19. ul. Plebiscytowa - obok szpitala.




